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राज्‍य सभा

सोमवार, 28 जुलाई, 2014, 6 श्रावण, 1936 (शक)         	 		  अतारांकित प्रश्‍न सं. 2098

केन्द्रीय सड़क निधि के तहत कर्णाटक सरकार के प्रस्ताव
2098. श्री आयनुर मंजूनाथा: 

क्या सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

(क) विगत तीन वर्षों के दौरान वर्ष-वार और प्रस्ताव-वार कर्णाटक सरकार से केन्द्रीय सड़क निधि (सी आर एफ) के तहत राज्य में सड़कों के विकास के लिए केन्द्रीय सरकार को कितने प्रस्ताव प्राप्त हुए हैं;
(ख) कितने प्रस्तावों को अनुमोदन प्रदान किया गया तथा वर्ष-वार राज्य को कितनी-कितनी धनराशि जारी की गई; और
(ग) अन्य प्रस्तावों को अनुमोदन प्रदान न करने के क्या कारण हैं?

उत्‍तर
सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में राज्‍य मंत्री
(श्री कृष्‍णपाल गुर्जर) 


(क) से (ग)	विगत तीन वर्षों के दौरान प्राप्‍त और अनुमोदित प्रस्‍तावों का ब्‍यौरा निम्‍नवत है:-

	क्र. सं.
	वर्ष
	प्राप्‍त प्रस्‍तावों की संख्‍या
	अनुमोदित प्रस्‍तावों की संख्‍या
	जारी की गई निधि (करोड़ रू.)
	अनुमोदित न किए जाने का कारण

	1.
	2013-14
	256
	256
	138.06
	
प्रश्‍न पैदा नही होता

	2.
	2012-13
	शून्‍य
	शून्‍य
	138.29
	

	3.
	2011-12
	शून्‍य
	शून्‍य
	131.28
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